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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82010003F

2. Data e Regjistrimit 10/08/2018
3. Emri i Subjektit ALL MEDICAL COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Zona Unaza e Re, Rruga Milto 
Sotir Gura, Pallati ''INA 2004'', Shkalla 3, Nr.14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë shitjeje, Distributorë/ Agjent shitjeje, Import, 

Eksport, Prodhim Pajisjesh mjekësore. Konsulencë teknike 
në prodhime mjekësore. 
Vilson Lamaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2019                Deri: 
11. Ortakët IsmailShkëmbi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët VilsonLamaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



2

zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALL MEDICAL COMPANY
Telefon: 0694686865  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-905962-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142754-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 26.03.2019, ku vendosi 
: Fillimin e procedurës së likujdimit për shoqerine dhe emërimin e z.Vilson Lamaj si 
likujdator.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Vilson Lamaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Vilson Lamaj")                      Nga data "26/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CA7788-2460-46F1-BB14-7A880ED63F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A73A7AF-141C-468A-8AA9-A7CA05B8B427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D8C7CF-2FA8-4960-8A20-B7643B8035C3

